
          

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа  

АЛЕКСЕЕВСКИЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

10 декабря 2024 № 35/12 

 
О внесении изменений в решение  

Совета депутатов муниципального 

округа Алексеевский  

от 13 февраля 2024 года № 23/5 
 

 

В соответствии с Законом города Москвы от 16 ноября 2002 года № 56 

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом 

муниципального округа Алексеевский Совет депутатов муниципального 

округа Алексеевский решил: 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа 

Алексеевский от 13 февраля 2024 года № 23/5 «Об установлении  

местных праздников в муниципальном округе Алексеевский на 2024 

год», дополнив  таблицу пунктом 11 следующего содержания: 

 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов 

местного самоуправления муниципального округа Алексеевский. 

 

 

 

 

Глава муниципального округа  

Алексеевский                                    О. П. Будакова 

 

11 Праздничное мероприятие «Быть мамой – 

великое счастье», посвященное Году семьи 

декабрь 


